
 

 

 
 

Městský úřad 
oddělení kanceláře starosty  

 
 

Číslo objednávky KST 1060/2024  

KVA 

Objednávka vystavena dne 01.07.2024 

Cena (předběžná) 120 000,00 Kč Vyřizuje: Vaculová Lenka 577 680 449 

 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Ing. Zdeňka Baďurová 
Družstevní 4505 
760 05 Zlín 5 
 
IČ: 17314224 
DIČ:  
  

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ:     002 84 301 
DIČ:  CZ00284301 
Tel.:  577 680 401 
Fax:  577 933 369 
www.otrokovice.cz 

 
Objednáváme u Vás: 
správu sociálních sítí města Otrokovice ve 2. pololetí 2024. 
 
Aktivní správa zahrnuje: 
• min. 1 příspěvek denně  
 
Typy příspěvků 
• Krátké video příspěvky/reely 
• S textem a fotografií 
• Události  
 
Okruhy příspěvků 
• aktuální dění a akce 
• co se připravuje 
• co již proběhlo 
• propagace Radnice 
• propagace volných míst 
• propagace/oživení prostor a míst v Otrokovicích, která mohou občané využívat 
 
Setkávání: 
• 1x týdně  
• shrnutí, co proběhlo 
• shrnutí, co bude probíhat následující týden 
• rozplánování/navrhnutí příspěvků 
• natočení krátkého videa/reel z Radnice 
 
1x měsíčně 
• zhodnocení měsíce 
• potvrzení, v čem pokračovat a co dělat jinak (co se osvědčilo a co již méně) 
 
Fakturace proběhne měsíčně po 20.000 Kč. 
 
 
Garant: Vaculová Lenka 
Tel. 577 680 449 
E-mail: vaculova@muotrokovice.cz  
 
 
 

Objednávka 
 

 

http://www.otrokovice.cz/
http://www.otrokovice.cz/
mailto:vaculova@muotrokovice.cz


 

 

Fakturace bude provedena na adresu: 
 
Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

S pozdravem                                                                                                

 

 
 
 
Lenka Kvapilová 
vedoucí oddělení kanceláře starostky 


